
Orarit i punës 
së Ambulancës 
Specialistike të 
Reumatologjisë 

  

 

   Emri dhe Mbiemri 

 

 

Dhoma Nr. 

         

 

Orari 

        E Hënë Dr. Besim Demolli  
Dr. Arian Brovina 

Nr. 5 08:00 – 10:30  
11:00 – 13:30 

        E Martë Dr. Linda Jerliu  
Dr. Lumnije Pelaj 

Nr. 5 
 
  

08:00 – 10:30  
11:00 – 13:30 

     
       E Mërkurë 

Dr. Jehona Ismajli Kadrijaj  
Dr. Diellor Rizaj 

Nr. 5 
  

08:00 – 10:30  
11:00 – 13:30 

  
       E Enjte 

Dr. Arta Baftiu Gashi  
Dr. Blerta Rexhepi  
Dr. Rrezarta Alihajdari 

Nr. 5 
 
  

08:00 – 09:30  
10:00 – 11:30  
11:30 – 13:30 

   
      E Premte 

Dr. Safa Boja  
Dr. Sevime Zuka  
Dr. Avni Keyeziu 

Nr. 5 
  

08:00 – 09:30  
10:00 – 11:30  
11:30 – 13:30 

 


